АДМИНИСТРАЦИЯ
Юрюзанского городского поселения
Катав-Ивановского муниципального района
Челябинской области
                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

    “     «27»_____11____2015г.             №388
      г. Юрюзань

Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг Администрацией Юрюзанского городского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011г. №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом Юрюзанского городского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить:
- Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на торгах» (Приложение 1);
-Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельным участком находящегося в муниципальной собственности»(Приложение 2);
- Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка находящегося в муниципальной собственности» (Приложение 3)
- Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Установления сервитута в отношении земельного участка находящегося в муниципальной собственности» (Приложение 4)
- Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельного участка на кадастровом плане территории при образовании земельного участка» (Приложение 5);
2.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Юрюзанского городского поселения Кондратова Р.С.
3.Обнародовать настоящие постановление на стендах и официальном сайте администрации Юрюзанского городского поселения.
4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Юрюзанского городского поселения				Р.С. Кондратов